etc.

etc.

§. 159. Quare si littera  $n$  denotet numerum quemcunque integrum, pro formula in titulo expressa, si ejus integrale a termino  $x = 0$  usque ad  $x = \infty$  extendatur, ejus valor sequenti modo se habebit

$$\left(1 - \frac{m}{k}\right) \left(1 - \frac{m}{2k}\right) \left(1 - \frac{m}{3k}\right) \left(1 - \frac{m}{4k}\right) \dots \left(1 - \frac{m}{(n-1)k}\right) \frac{\pi}{k \sin. \frac{m\pi}{k}}$$

qui ergo conveniet huic formulae integrali  $\int \frac{x^{m-1} \partial x}{(1+x^k)^n}$ .

§. 160. Hic quidem necessario pro  $n$  alii numeri praeter integros accipi non licet: at vero per methodum interpolationum, quae fusius jam passim est explicata, hanc integrationem etiam ad casus, quibus exponens  $n$  est numerus fractus, extendere licet. Quod si enim sequentes formulae integrales a termino  $y = 0$  usque ad  $y = 1$  extendantur, in genere valor nostrae formulae propositae ita repraesentari poterit

$$\int \frac{x^{m-1} \partial x}{(1+x^k)^n} = \frac{\pi}{k \sin. \frac{m\pi}{k}} \cdot \frac{\int y^{nk-m-1} \partial y (1-y^k)^{\frac{m}{k}-1}}{\int y^{k-m-1} \partial y (1-y^k)^{\frac{m}{k}-1}}$$

Unde si fuerit  $m = 1$  et  $k = 2$ , sequitur fore

$$\int \frac{\partial x}{(1+xx)^n} = \frac{\pi}{2} \int \frac{y^{2(n-1)} \partial y}{\sqrt{(1-yy)}} : \int \frac{\partial y}{\sqrt{(1-yy)}} = \int \frac{y^{2(n-1)} \partial y}{\sqrt{(1-yy)}}$$

Ita si  $n = \frac{3}{2}$  erit

$$\int \frac{\partial x}{(1+xx)^{\frac{3}{2}}} = \int \frac{y \partial y}{\sqrt{(1-yy)}}$$

cujus veritas sponte elucet, quia integrale prius generatim est  $\frac{x}{\sqrt{(1+xx)}}$ , posterius vero  $= 1 - \sqrt{(1-yy)}$ , quae facto  $x = \infty$  et  $y = 1$ , utique fiunt aequalia. Caeterum pro hac integratione generali notasse juvabit, exponentem unitate minorem accipi non posse, quia alioquin valores amborum integralium in infinitum excrescerent.

---

## 6) Investigatio valoris integralis

$$\int \frac{x^{m-1} dx}{1 - 2x^k \cos. \theta + x^{2k}}$$

a termino  $x = 0$  usque ad  $x = \infty$  extensi. *Opuscula analytica. Tom. II. Pag. 55 — 75.*

§. 161. Quaeramus primo integrale formulae propositae indefinitum, atque adeo omnes operationes ex primis analyseos principiis repetamus. Ac primo quidem, quoniam denominator in factores reales simplices resolvi nequit, sit in genere ejus factor duplicatus quicumque  $1 - 2x \cos. \omega + x^2$ ; evidens enim est, denominatorem fore productum ex  $k$  hujusmodi factoribus duplicatis. Cum igitur, posito hoc factore  $= 0$ , fiat  $x = \cos. \omega \pm \sqrt{-1} \sin. \omega$ , etiam ipse denominator duplici modo evanescere debet, sive si ponatur